R E Q U E R I M E N T O  Nº. 903
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/10/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que moradores da Rua Prefeito Tonico de Barros, na região da Vila dos Médicos, recebem água apenas no período das 16 horas de um dia até as 9 horas e 30 minutos do outro dia, sendo que o problema agrava-se principalmente aos finais-de-semana,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, JOSÉ AURÉLIO BORANGA, solicitando tomar as devidas providências em relação à regularização do fornecimento de água das residências localizadas na Vila dos Médicos, principalmente na Rua Prefeito Tonico de Barros, a fim de atender aos anseios dos moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de outubro de 2007.

	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
	Vereador Autor PROF. VAROLI

PV

Vereador Autor JOSEY

PR